
i-a ffi
E§,r
Wffiif#'ffi"i^o,**

APRUEBA PATENTE MUN¡CIPAL
PROVISORIA A KFS LTDA.

DECRETo ALcALDrcro N" 13 $

Chillán Viejo, I Z ENE 2015

VISTOS:
A).- Decreto N" 2.385 del Ministerio del lnterior que fija texto refundido y

sistematizado del Decreto Ley N'3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales, y Decreto N" 484
del Ministerio del lnterior Reglamento para la aplicación de los Artículos No 23 y siguientes del
Título IV del Decreto Ley N" 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales, vigente.

B).- Ordenanza Municipal sobre Derechos Municipales por Concesiones,
Permisos, Servicios, y Otros, vigente.

C).- Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades, vigente.

CONSIDERANDO:
a).- Solicitud Patente Municipal ingresada a Of. de Partes e lnformaciones

del Municipio Folio No 145564, del 09 de Noviembre de 2O14, Servicios lngeniería y
Construcción.

b).- Derivación del expediente de la Sección de Rentas y Patentes
dependiente de la Dirección de Administración y Finanzas para decretar la patente requerida,
de fecha 09 de Diciembre de2014.

DECRETO:
l.- AUTORIZASE la siguiente Patente Municipal Provisoria a contar de

esta fecha:

Solicitante: K.F.S. LTDA.

Rol Unico Tributario: 76.414.541-0
Representante Legal: ANDRES GUZ/\AAN TORRES

Dirección: Pasaje Las Margaritas N" 47 Vitta Padre Hurtado,
Cabrero.

Ubicacion de la Actividad
Gravada:

Angel de Remeso No 11 Hacienda Los Fundadores,
Chittán Vieio.

Tipo de actividad: Comercial {
lndustriaI
Profesional
Atcoholes

Actiüdad o giro principal
que desarrollará:

Servicios lngeniería y Construcción

Declaración lnicio

Ediñcio Cons¡strcrial Martln Rukde Ganboa
Senano 3m
Tercer ¡riso - Teléfom 42-fr1 fi2
Coneo dca6(@dtlüwiepcl


